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Verksamhet Neuropsykiatri 

Psykiatrisk mottagning autism 

Patientinformation 

 

 

Information inför besök till 

Psykiatrisk mottagning autism 

Vägbeskrivning 

Du hittar oss på Första Långgatan 16. Det ligger ca 3 minuters gångväg från 

Järntorget som är närmsta buss- och spårvagnshållplats.  

 

Du går från Järntorget i riktning mot Masthuggstorget. Mottagningen ligger på 

vänster sida, bredvid Willys. Ingången till mottagningen ligger där den gula 

pilen pekar på bilden nedan. 

 

Ta hissen eller trapporna till 5:e våningen. Dörren in till själva mottagningen 

är låst. Knappen till ringklockan sitter till vänster om entrédörren. Ring på så 

kommer någon och öppnar för dig.  Vi har lunchstängt mellan 11:45-12:45.  
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Incheckning och betalning 

Läkarbesök kostar 300 kr och psykologbesök 100 kr om du inte har frikort. Vi 

har ingen reception eller kassa på mottagningen. I stället betalar du och blir 

incheckad genom självincheckning via din mobil.   

 

Tydliga instruktioner för självincheckning finns i väntrummet. Här kan du läsa 

mer: Så checkar du in ditt besök självVGR - 1177 

https://www.1177.se/Vastra-Gotaland/sa-fungerar-varden/kostnader-och-

ersattningar/checka-in-och-betala-med-mobilen/ 

 

Du kan inte betala med kort eller kontant på mottagningen. 

Om du inte har bank-id eller inte har möjlighet att betala och checka in via 

mobil då kan du i stället få en räkning hemskickad efter besöket. I så fall 

behöver du ha med dig legitimation.  

 

Om du har frågor eller behöver hjälp med till exempel incheckning eller 

betalning kan du fråga vår sekreterare som sitter i anslutning till entrén.  

 

Bra att veta inför första besöket 

Vid första besöket får du berätta om dig själv och varför du har sökt dig hit.  

Besöket kommer ta ca 1 timma. 

 

Om du tar någon medicin så ta med dig en lista över de du tar. Skriv upp alla 

mediciner du tar, även de som andra läkare än psykiater förskrivit och 

receptfria mediciner. 

 

Om du behöver en anhörig eller närstående med vid första besöket så går det 

bra. 

 

Välkommen! 
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